

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2012

CVR-nr. 32 29 06 98
Company reg. no. 32 29 06 98

Nardic ApS

Ellehegnet 3

2950 Vedbæk

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2013.

Flemming Bruhn
Dirigent
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Hovedtal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2012</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Nardic ApS
Ellehegnet 3
2950 Vedbæk

Hjemmeside: www.nardic.dk
Web site:

CVR-nr.: 32 29 06 98
Company reg. no.:

Stiftet: 16. juli 2009
Established: 16 July 2009

Hjemsted: Rudersdal
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

3. regnskabsår
3th financial year

Direktion
Management

Flemming Bruhn

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser
Bankers

Danske Bank
Lyngby Hovedgade 25
2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2012	2011
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
<i>Profit and loss account:</i>		
Bruttotab		
<i>Gross profit</i>	-116	278
Resultat før finansielle poster		
<i>Results before net financials</i>	-162	188
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-76	-165
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-179	17
Balance:		
<i>Balance sheet:</i>		
Balancesum		
<i>Balance sheet sum</i>	100	1.470
Egenkapital		
<i>Equity</i>	15	194

Ledelsesberetning

Management's review

Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet salg af medico- og rehabiliteringsudstyr til det russiske marked.

The company's activities have in the financial year included sales of medico and rehabilitation equipment to the Russian market.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties in relation to recognition and measurement

Der er aktiveret negativ udskudt skat med 59.198 kr. Posten vedrører primært fremførte underskud til modregning i fremtidig indtjening. Værdiansættelsen er afhængig af, at der vil blive realiseret fremtidige overskud, hvori de fremførte underskud kan modregnes, hvilket er forbundet med usikkerhed. Det er ledelsens forventning, at der inden for en tidshorisont på 3-5 år vil blive realiseret overskud i en samlet størrelsesorden, der til fulde kan udnytte de fremførte underskud. Ledelsen anerkender dog, at denne vurdering er forbundet med usikkerhed.

The negative deferred tax has been capitalized with the amount of DKK 59.198. This item primarily relates to losses carried forward to be set-off against future earnings. The valuation depends on, if there will be realized future profits to set-off against losses carried forward, which is associated with uncertainty. The management of the company expects that within a timeframe of 3-5 years the realized profits in total will be of a magnitude, that the losses carried forward fully can be exploited. The management recognizes that this assessment is uncertain.

Årsrapporten er aflagt med udgangspunkt i virksomheden som en going concern. Ledelsen anerkender, at der er usikkerhed omkring dette, idet opnåelse af de ordrer, som der arbejdes på samt finansieringen af gennemførelse af disse, er en forudsætning herfor.

The annual report has been prepared on a going concern basis. Going concern depends on obtaining the necessary orders and funding to complete the deliveries. The management recognizes the uncertainty.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttotab udgør -116.334 kr. mod 277.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.036 kr. mod 16.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK -116.334 against DKK 277.695 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -179.036 against DKK 16.996 last year. The management considers the results unsatisfactory.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

The company has lost more than 50% of the share capital, and is therefore subject to the rules of the Danish Companies Law § 119 (Selskabsloven). The management expects to recover the lost capital through future earnings.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab		
Gross loss	-116.334	277.695
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-45.998</u>	<u>-89.520</u>
Resultat før finansielle poster		
Results before net financials	-162.332	188.175
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4.162	26.373
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-80.070</u>	<u>-191.796</u>
Resultat før skat		
Results before tax	-238.240	22.752
3 Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>	<u>59.204</u>	<u>-5.756</u>
Årets resultat		
Results for the year	-179.036	16.996
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed disposal of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Disposed to results brought forward</i>	0	16.996
Disponeret fra overført resultat <i>Disposed from results brought forward</i>	<u>-179.036</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
Disposals in total	-179.036	16.996

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2012	2011
Omsætningsaktiver			
Current assets			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	<i>Trade debtors</i>	0	1.366.924
4	Udskudt skatteaktiv		
	<i>Deferred tax asset</i>	59.198	0
5	Tilgodehavende selskabsskat		
	<i>Receivable corporate tax</i>	36.288	0
	Andre tilgodehavender		
	<i>Other debtors</i>	143	609
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	<i>Amounts owed by owners and management</i>	196	19.509
	Tilgodehavender i alt		
	<i>Debtors in total</i>	95.825	1.387.042
	Likvide beholdninger		
	<i>Cash funds</i>	4.091	83.283
	Omsætningsaktiver i alt		
	Current assets in total	99.916	1.470.325
	Aktiver i alt		
	Assets in total	99.916	1.470.325

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
7	Anpartskapital <i>Share capital</i>	125.000	125.000
8	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-110.400	68.636
Egenkapital i alt			
<i>Equity in total</i>		<u>14.600</u>	<u>193.636</u>
 Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
	Selskabsskat <i>Payable corporate tax</i>	0	6.032
	Anden gæld <i>Other liabilities</i>	85.316	1.270.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Short-term liabilities in total</i>		<u>85.316</u>	<u>1.276.689</u>
 Gældsforpligtelser i alt			
<i>Liabilities in total</i>		<u>85.316</u>	<u>1.276.689</u>
 Passiver i alt			
<i>Liabilities in total</i>		<u>99.916</u>	<u>1.470.325</u>

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Årsrapporten er aflagt efter going concern princippet. Going concern afhænger af opnåelse af de nødvendige ordrer samt finansiering til gennemførelse af disse.

The annual report has been prepared on a going concern basis. Going concern depends on obtaining the necessary orders and funding to Complete the deliveries.

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver, kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver samt eventualposter.

Determining the carrying value of certain assets, requires an estimate of how future events will affect the value. Estimates that are material to the financial statements are made, including in the calculation of depreciation on fixed assets and contingencies.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

The estimates are based on assumptions that management believes to be reasonable, but which are usually uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unforeseen events or circumstances may occur.

Negativ udskudt skat

Negative deferred tax

Værdiansættelsen af selskabets udskudte skatteaktiv er baseret på fremtidige hændelser og er således behæftet med væsentlig skønsmæssig usikkerhed. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen udtrykker forventning om, at selskabet indenfor en tidshorisont på 3-5 år vil være i stand til at udnytte skatteaktivet.

The valuation of the Company's deferred tax asset is based on future events and is therefore subject to material estimation uncertainty. Please refer to the management report, in which the management express their expectation that the company will be able to utilize the tax asset within a time horizon of 3-5 years.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	44.510	89.250
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	438	270
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	1.050	0
	<u>45.998</u>	<u>89.520</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-118.396	5.756
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	59.198	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-6	0
	<u>-59.204</u>	<u>5.756</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
 4. Udskudt skatteaktiv		
Deferred tax asset		
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	59.198	0
	<u>59.198</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2012	31/12 2011
5. Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2012		
<i>Receivable corporate tax 1 January 2012</i>	-6.032	151.817
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of previous years' tax</i>	6	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		
<i>Paid income tax during the financial year</i>	6.026	-151.817
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	0	-5.756
Betalt acontoskat for indeværende år		
<i>Paid tax on account for the present year</i>	36.000	0
Rentetillæg		
<i>Additional interest</i>	288	-276
	36.288	-6.032

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Amounts owed by owners and management

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Receivable amounts from the management may 31 December 2012 be specified as follows:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Term</i>	<i>Remaining term</i>	<i>Amounts repaid during the financial year</i>	<i>Debtors in total 31 December 2012</i>
Direktion		2 mdr. /	2 mdr. /		
<i>Executive board</i>	10,05%	2 months	2 months	9.009	196

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
7. Anpartskapital		
<i>Share capital</i>		
Anpartskapital 1. januar 2012		
<i>Share capital 1 January 2012</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2012		
<i>Results brought forward 1 January 2012</i>	68.636	51.640
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-179.036</u>	<u>16.996</u>
	<u>-110.400</u>	<u>68.636</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2012		
<i>Dividend 1 January 2012</i>	0	372.720
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	<u>0</u>	<u>-372.720</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>